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در میانه مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا 
به واسطه کشور عمان، رصد تحرکات آمریکایی ها 
در موضوعات مرتبط با ایران، حائز اهمیت زیادی 
است. پیش از شروع دور دوم این مذاکرات که گفته 
می شود در رم برگزار خواهد شد، اسکات بسنت 
وزیر خزانه داری آمریکا طی توئیتی در همین زمینه 
می نویسد: »دولت ترامپ یک چیز را روشن کرده 
است: ما بیشترین فشار را بر ایران وارد خواهیم 
کرد و زنجیره تأمین و صادرات نفت رژیم را که از 
گروه های تروریستی و شرکای آنها حمایت می کند، 
مختل خواهیم ساخت. هر پالایشگاه، شرکت یا 
دلالی که تصمیم بگیرد نفت ایران را خریداری 
کند یا تجارت نفت ایران را تسهیل کند، خود را 
در معرض خطر جدی قرار می دهد. ما آماده ایم تا از 
تمام اقدامات موجود استفاده کنیم تا صادرات انرژی 
ایران را به صفر برسانیم، جایی که حق آن است، و از 
ایمنی آمریکایی ها محافظت کنیم!« وی دقیقاً یک 
روز پیش از آغاز دور نخست مذاکرات در عمان نیز 
در سخنانی تهدیدآمیز گفته بود: »آمریکا صنعت 
نفت و فروش نفت ایران را تعطیل خواهد کرد. برای 
این کار، از معیارها و جدول زمانی از پیش تعیین 
شده استفاده می کنیم. فقیر کردن مجدد ایران، 

آغاز سیاست تحریمی به روز شده ما خواهد بود.«
هم راستا با این اظهارات رسانه ای، شامگاه پنجشنبه 
21 فروردین و پیش از شروع دور نخست مذاکرات 
غیرمستقیم هیئت های ایرانی و آمریکایی در عمان، آمریکا 
در تحریم های جدیدی، یک فرد و چند نهاد مستقر در هند 
و امارات متحده عربی را تحریم کرد. در متن بیانیه وزارت 
خزانه داری آمریکا در همین زمینه آمده بود: »امروز، دفتر 
کنترل دارایی های خارجی وزارت خزانه داری یک تبعه 
هندی مستقر در امارات متحده عربی، جوگویندر سینگ 
برار را که مالک شرکت های کشتیرانی متعددی است که 
بسیاری از آنها به عنوان بخشی از »ناوگان سایه« ایران 
فعالیت می کنند، تحریم می کند.« دفتر کنترل دارایی های 
خارجی وزارت خزانه داری آمریکا همچنین 2 نهاد مستقر 
در امارات و 2 نهاد مستقر در هند را که مالک و اداره کننده 
کشتی های برار هستند را به اتهام »حمل« و »انتقال« نفت 
ایران تحریم کرد. 27 فروردین، همزمان با رجزخوانی های 
جدید وزیر خزانه داری آمریکا در آستانه دور دوم مذاکرات 
در رم اما آمریکا تحریم های جدید دیگری را علیه صنعت 
نفت ایران اعمال کرد. بر همین اساس، وزارت خزانه داری 
آمریکا اعلام کرد که دفتر کنترل دارایی های خارجی 
)OFAC( یک پالایشگاه مستقل مستقر در چین به نام 
شرکت شیمیایی شاندونگ شنگشینگ را به بهانه نقش 
آن در خرید بیش از یک میلیارد دلار نفت خام ایران 

تحریم می کند.
لزوم جلوگیری از تکرار دهه سوخته نود

دولت ایالات متحده پیش از 21 فروردین نیز و بعضا 
با فاصله زمانی تنها یک روز، مکررا تحریم های متعددی را 
علیه صنعت نفت و دیگر بخش های کشور عزیزمان اعمال 
کرده است. چنان که در جریان مذاکرات موسوم به برجام و 
حتی در روز اجرای رسمی برجام، چنین کرد و تحریم های 
جدیدی را علیه کشورمان اعمال نمود. تحریم هایی که در 
نهایت باعث شد تا به اذعان مکرر محمدجواد ظریف و 
دیگر اعضای برجسته دولت حسن روحانی، ایران نتواند 
هیچ بهره اقتصادی قابل توجهی از قرارداد برجام ببرد. همه 
اینها در حالی بود که ما تعهدات خود پیرامون برچیدن 
سانتریفیوژهای نسل جدید، بتن ریختن در قلب رآکتور 
اراک و.... را همان ابتدا به صورت کامل انجام داده بودیم! 
علی رغم تجربه تلخ برجام و عملکرد روشن آمریکا در این 
روزها، متاسفانه اما برخی جریانات و چهره های سیاسی 

❖

یک کارشناس مسائل سیاسی: ترامپ می گوید: ما از جنگ تعرفه ای 
روزانه دو میلیارد دلار درآمد کسب می کنیم؛ یعنی به عبارتی می شود 
سالانه 720 میلیارد دلار! این تمام درآمدی است که به قیمت فروپاشی 
خیلی از اقتصادها، آمریکا از رهگذر این جنگی که در دنیا راه انداخته 
است می خواهد سود کند. ایالات متحده به 720 میلیارد دلار نیاز دارد و 
با این فضاحت می خواهد آن را کسب کند. بعد می آید یک تریلیون دلار 

در ایران سرمایه گذاری کند و آب به حلق دشمن خودش بریزد؟!  ❖

بعضی ها ظرفیت های داخلی مسیر پیشرفت را مستقل از تحولات سیاسی 
خارجی دنبال می کنند. در چنین شرایطی، مردم و فعالان اقتصادی نیز 
ناچار شده اند، تصمیمات خود را نه بر اساس شاخص های واقعی اقتصادی 
بلکه با تکیه  بر گمانه زنی های سیاسی اتخاذ کنند. همین موضوع موجب 
کاهش میل به سرمایه گذاری، توقف پروژه های تولیدی و افزایش 

رفتارهای سوداگرانه در بازار شده است.

گام نخست تحقق شعار سال
شرطی نکردن اقتصاد ملی

حسن  رضایی
بخش نخست

سرمایه گذاری برای تولید
راهکارها و چالش ها

در داخل کشور، مانند دوره برجام، روند گره زدن همه 
چیز کشور به مذاکرات با آمریکا را با قدرت در پیش 
گرفته اند. امری که می تواند به ایجاد خطای محاسباتی در 
مسئولان منجر شده، باعث عقب افتادن کشور در حوزه های 
مختلف شود. چنان که در دهه نود چنین اتفاقی رخ داد. به 
صورتی که روزنامه اصلاح طلب اعتماد در تاریخ 22 مهر 
ماه 1400 تیتر یک خود را »دهه سوخته اقتصاد ایران« 
نهاده، می نویسد»پر بیراه نیست اگر کارشناسان به دهه 

نود، لقب بدترین دهه تاریخي اقتصاد ایران را دادند.«
ما در کوران برخورد با مشکلات اقتصادی اما چگونه 
می توانیم از تکرار تجربه تلخ دهه سوخته نود جلوگیری 
کنیم؟ بهترین راه، شاید مرور تجربیات تلخ آن دوره از 
زبان مسئولان وقت دولت حسن روحانی باشد. به دو 

مثال زیر توجه کنید؛ سید عباس عراقچی، معاون سیاسی 
وقت وزارت خارجه در تاریخ سوم دی ماه سال 1396 در 
اندیشکده سلطنتی چتم هاوس در همین زمینه می گوید: 
»ایران برجام را داستانی موفق نمی داند چراکه ایران از آن 
بهره مند نشده و تحریم ها برداشته نشده است. دلیل ساده 
است، آمریکا تقریبا هر روز تعهداتش در برجام را نقض 
می کند و آمریکا دلیل این مسئله است که برجام برای 
ایران موفق نبوده است. حتی متن و کلمات برجام نقض 
شده اند.« پیش از آن و در تاریخ 12 شهریور 1395، ظریف، 
وزیر امور خارجه وقت ایران، نامه ای به فدریکا موگرینی، 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ کننده 
اصلی برجام، ارسال کرده، به صراحت به مشکلات جدی 
در زمینه اجرای توافق هسته ای برجام اشاره می کند و 

موارد متعددی از نقض تعهدات طرف های مقابل را برجسته 
می سازد. او تأکید می کند که »مردم ایران هیچ بهره ای 

از برجام نبرده اند.«
اقتصاد ملی را به اخم و لبخند دشمن گره نزنید! 

یکی از مواردی که ظریف به طور صریح در نامه خود 
به آن اشاره کرده، فرمان اجرائی جدید ایالات متحده است 
که برخی از تحریم های لغو شده را مجدداً برقرار کرده 
است. ظریف با ذکر این فرمان در نامه خود می نویسد: 
»فرمان اجرائی جدید ایالات متحده که برخی تحریم های 
لغو شده را مجدداً برقرار کرده است، نقض صریح برجام 
از سوی ایالات متحده است.« او در ادامه می افزاید: »این 
اقدام نه تنها در تضاد با تعهدات آمریکا طبق برجام است، 
بلکه موجب زیر سؤال  بردن اعتبار این توافق بین المللی 
می شود.« نهایتاً اما آمریکا کاملًا از قرارداد مذکور خارج 
شد و اروپایی ها نیز هرگز به تعهدات خود در زمینه برجام 

عمل نکردند. 
رهبر فرزانه انقلاب، مبتنی بر همین تجربیات تاریخی، 
در جریان دیدار اخیر با جمعی از مسئولان ارشد سه قوه، 
در همین زمینه می فرمایند: »این گفت وگوها، یکی از ده ها 
کار وزارت خارجه است؛ یعنی وزارت خارجه ده ها کار دارد 
که یکی اش هم این گفت وگوهای عمان و این مسائلی است 
که حالا اخیراً مطرح شده. سعی کنید مسائل کشور را به 

این گفت وگوها گره نزنید؛ این تأکید من است.«

ایشان می افزایند: »اشتباهی که در برجام کردیم، 
اینجا تکرار نشود. آنجا ما همه چیزمان را منوط کردیم 
به پیشرفت مذاکرات؛ یعنی کشور را شرطی کردیم. خب 
سرمایه گذار وقتی که کار کشور منوط به مذاکره باشد، 
سرمایه گذاری نمی کند دیگر؛ معلوم است؛ می گوید: ببینیم 
عاقبت مذاکرات به کجا می رسد. این مذاکرات هم یک 
کاری است، یک حرفی است، یکی از کارهای چندین گانه 
وزارت خارجه است که دارد انجام می دهد. کشور هم  کار 
خودش را در بخش های مختلف باید بکند؛ بخش صنعت، 
بخش کشاورزی، بخش های گوناگون خدماتی، بخش 
فرهنگ، بخش های سازندگی، موضوعات خاصّی که تعریف 

خاصّی برایش شده، مثل همین مسائل جنوب شرق کشور؛ 
اینها را با جدّیتّ دنبال کنید؛ اینها اصلاً هیچ ارتباطی ندارد 
به این گفت وگوهای جاری ای که در عمان شروع شده.«

 تأکید رهبر فرزانه انقلاب بر عدم تکرار تجربه تلخ 
برجام اما جایی اهمیت بیشتری می یابد که بدانیم هم 
اکنون برخی دروغ های شاخ دار پیرامون مذاکرات عمان 
توسط رسانه ها و چهره های سیاسی غرب گرا در داخل 

کشور در حال تکرار است.
دروغ شاخ دار روزنامه اصلاح طلب 

که خودش تکذیب کرد!
یک کارشناس مسائل سیاسی در همین زمینه 

می گوید: »شما سخن خود آقای ترامپ را ببینید؛ ایشان 
می گوید: ما از جنگ تعرفه ای روزانه دو میلیارد دلار 
درآمد کسب می کنیم؛ یعنی به عبارتی می شود سالانه 
720 میلیارد دلار! این تمام درآمدی است که به قیمت 
فروپاشی خیلی از اقتصادها، آمریکا از رهگذر این جنگی 
که در دنیا راه انداخته است می خواهد سود کند. ایالات 
متحده به 720 میلیارد دلار نیاز دارد و با این فضاحت 
می خواهد آن را کسب کند. بعد می آید یک تریلیون دلار 
در ایران سرمایه گذاری کند و آب به حلق دشمن خودش 
بریزد؟! بعضی جاها دیدم که می گویند دو تریلیون دلار! این 
شایعات بی اساس را چه کسانی در جامعه رواج می دهند؟ 
رسانه هایی که دوست دارند جای مسائل فرعی و اصلی را 
عوض کنند و جامعه را مثل دوره برجام، شرطی کنند.«

جالب اما این است که شایعه فضائی و سراسر کذب 
سرمایه گذاری یک تریلیون دلاری آمریکا در ایران و بالاتر 
از آن، موافقت رهبر معظم انقلاب با این سرمایه گذاری را 
دقیقاً همان روزنامه ای منتشر کرده است که در سال 1400 
در تیتر یک خود، از دهه نود با عنوان دهه سوخته اقتصاد 
ایران یاد می کند! فارغ از این دروغ پردازی و رؤیابافی ها 
اما واقعیت این است که ظرفیت های اقتصاد ایران برای 
سرمایه گذاری های تولیدی، بسیار زیاد است. سرمایه گذار 
خرد و کلان اما برای ورود به عرصه تولید، بیش از همه 
چیز نیازمند ثبات اقتصاد و بازار است. امری که با گره  زدن 
اقتصاد کشور به مذاکرات خارجی در تضاد است. خاصه 
آنکه طرف مذاکره، یک فرد نامتعادل، بی منطق، زورگو و 
دیوانه نما است و از این دیوانه نمایی برای پیشبرد اهداف 

خود در حوزه های مختلف به شدت بهره می برد. 
حجت الاسلام محمدجواد محقق نیا؛ اقتصاددان و استاد 
حوزه و دانشگاه در همین زمینه می گوید: »شرطی سازی 
اقتصاد به مذاکرات خارجی در سال های گذشته یکی از 
موانع جدی در مسیر ثبات و رشد اقتصادی بوده است. 
اقتصاد کشور نباید به روند مذاکرات گره بخورد، بلکه باید 
با اصلاح ساختارها، تقویت تولید و استفاده از ظرفیت های 
داخلی مسیر پیشرفت را مستقل از تحولات سیاسی 
خارجی دنبال کرد. در چنین شرایطی، مردم و فعالان 
اقتصادی نیز ناچار شده اند، تصمیمات خود را نه بر اساس 
شاخص های واقعی اقتصادی، بلکه با تکیه  بر گمانه زنی های 
سیاسی اتخاذ کنند. همین موضوع موجب کاهش میل به 
سرمایه گذاری، توقف پروژه های تولیدی و افزایش رفتارهای 

سوداگرانه در بازار شده است.«
مرور تجربیات تلخ دهه نود در همین زمینه، گواه 
روشنی بر خطرات شرطی  کردن اقتصاد ملی نسبت به 
نتایج مذاکرات با طرف های خارجی است. به  عنوان  مثال، 
28 بهمن ماه سال 1394 رهبر فرزانه انقلاب در همین 
زمینه می فرمایند: »یکی از هدف های کسانی که دنبال 
این مذاکرات بودند گشایش اقتصادی با سرمایه گذاری 
خارجی ها بود؛ امّا امروز آمریکایی ها جلوی همین را 
می گیرند.« ایشان بار دیگر در 8 اردیبهشت ماه سال 95 
می فرمایند: »برخلاف آنچه روی کاغذ است، آمریکایی ها 
در عمل کاری می کنند که بانک جرأت نکند جلو بیاید، 
سرمایه دار خارجی جرأت نکند بیاید سرمایه گذاری کند.« 
نهایتا نیز آمریکایی ها از قرارداد مذکور خارج شده، 
چنان تورمی در اقتصاد ایران ایجاد کردند که هنوز تبعات 
آن ادامه دارد! بر این اساس، درس نخست برای عملیاتی 
کردن شعار سال، بلکه برای تحقق رشد هشت درصدی 
برنامه هفتم توسعه، شرطی نکردن اقتصاد ملی و گره نزدن 
همه چیز کشور به مذاکرات با یک کشور خارجی است. ما 
چنین تجربه تلخی را در دهه نود داشته ایم و اگر مجدد 
بخواهیم آن را تکرار کنیم، طبعا نتیجه ای جز همان نتایج 
سابق و سوختن فرصت های اقتصاد ملی برایمان دربر 

نخواهد داشت.

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴0۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

5۳/5۶۰/۰۰۰2۶/۷۸۰/۰۰۰۱۳/۳۹۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله زن روز

2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰۶/۸25/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۴/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان به شناسه ملی 10101259330 و به نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شماره ملی 
3932852834 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شماره ملی 1930608071 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حسن امیری اسطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 19۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حسن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای سعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 101017۲9۶۸۳ و به شماره ثبت 1۲9۶۳4

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شرکت گروه طلیعه سبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شرکت حمل ونقل آزادگان )سهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 19۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحسین رمضانی قمی به شماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شماره 
ملی 0064413799 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اسلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 101009۸7۳4۶ و به شماره ثبت ۵۳۶0۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان دماوند 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدجواد میربابائی 
به شماره ملی 0439093805 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای سیدحجت اله نوربخش سلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای سید مسلم دادصفت به 
شماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای سید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 سال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، سفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمسلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شرکت معتبر می باشد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مسلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 101000۶99۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/12/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
تا تاریخ 1404/12/22و  سمت رئیس هیئت مدیره 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/12/22و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شد کلیه چک ها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اسنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101۲7979۶ و به شماره ثبت ۸۳۳۶۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
مدت  برای  هیئت مدیره  عضو 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳۶۵114 و به 
شماره ثبت ۶04۳


